PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        от 15.10.2010

                    № 930

г.Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район Краснодарского края от 10 августа
2009 года № 709 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном
контроле на территории муниципального образования Кавказский район»

Постановлением администрации муниципального образования Кавказский район Краснодарского края от 10 августа 2009 года № 709 утверждено Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Кавказский район. В постановлении допущена опечатка в наименовании основания проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю (указан приказ начальника управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район). Положением об управлении имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Кавказский район                               от 26 февраля 2009 года № 40 установлено издание приказа начальника управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район по вопросам внутренней организации работы управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район.
В целях устранения противоречий в местных нормативных правовых актах муниципального образования Кавказский район, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район Краснодарского края                      от 10 августа 2009 года № 709 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Кавказский район»:

1) в приложении к постановлению в подпунктах «3», «4» пункта 5.3 раздела 5; в подпунктах «5», «6» пункта 6.3 раздела 6 слово: «приказа» заменить на: «приказа (распоряжения)»;
2) в приложение № 1 к положению слово «Приказ» заменить на: «Приказ (распоряжение)».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н.Очкаласов